

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างที่ปรึกษา

๑. ชื่อโครงการ จ้างที่ปรึกษาโครงการจัดทำรายงานการประเมินผลกระทบสิ่งแวดล้อม (EIA)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) โดยเบิกจ่ายจากเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๑,๕๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)
๕. ค่าตอบแทนบุคลากร ๘๕๓,๗๗๖ บาท
 - ๕.๑ ประเภทที่ปรึกษา สถาบันการศึกษาของรัฐหรือนิติบุคคลที่ขึ้นทะเบียนที่ปรึกษาด้านสิ่งแวดล้อมกับศูนย์ข้อมูลทีปรึกษาไทยกระทรวงการคลัง
 - ๕.๒ คุณสมบัติที่ปรึกษา
 - ๕.๒.๑ เป็นนิติบุคคลตามกฎหมายที่ซึ่งจดทะเบียนในประเทศไทยโดยมีวัตถุประสงค์ในการให้บริการเป็นที่ปรึกษา
 - ๕.๒.๒ มีรายชื่อจดทะเบียนเป็นที่ปรึกษา กับศูนย์ข้อมูลทีปรึกษา กระทรวงการคลัง โดยแสดงหนังสือรับรองจากหน่วยงานที่ดำเนินการจดทะเบียน
 - ๕.๒.๓ ที่ปรึกษา ต้องมีใบอนุญาตเป็นผู้มีสิทธิทำรายงานเกี่ยวกับการศึกษาและมาตรการป้องกันและแก้ไขผลกระทบกระเทือนต่อคุณภาพสิ่งแวดล้อม จากสำนักงานนโยบายและแผนทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม (สผ.)
 - ๕.๓ จำนวนที่ปรึกษา ประกอบไปด้วย บุคลากรหลัก ๖ คน และบุคลากรสนับสนุน ๒ คน
๖. ค่าวัสดุอุปกรณ์ ๖๒๕,๐๐๐ บาท
๗. ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปต่างประเทศ (ถ้ามี) - บาท
๘. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ๒๑,๒๒๔ บาท
๙. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย/ดำเนินการ/ขอบเขตดำเนินการ(TOR)
 ๑. นายสมเจต ใฝ่ศรี ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ
 ๒. นายวีระพันธ์ วงศ์พัฒน์ นักรังสีการแพทย์ชำนาญการ กรรมการ
 ๓. นายวัชชีเนตร หมั่นसान วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ
๑๐. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
หลักเกณฑ์ราคากลางการจ้างที่ปรึกษา กระทรวงการคลัง

(รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย)

ตารางการคำนวณราคากลางงานจ้างที่ปรึกษาโครงการ EIA

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าตอบแทนบุคลากรหลัก	606,672.00	
2	ค่าตอบแทนบุคลากรสนับสนุน	247,104.00	
3	ค่าใช้จ่ายตรง (ค่าวัสดุอุปกรณ์)	625,000.00	
4	คชจ.อื่นๆ อาทิเช่น คชจ.เดินทางประชุมและ นำเสนอรายงานให้ สผ.	21,224.00	
	รวม	1,500,000.00	บาท

ค่าตอบแทนบุคลากรหลัก

ลำดับ	รายการ	จำนวน	อัตราเงินเดือนพื้นฐาน (บาท)	ตัวคูณอัตราค่าตอบแทน	อัตราค่าจ้างต่อเดือน (บาท/เดือน)	ระยะเวลาทำงาน (Man-Month)	ค่าจ้างระยะเวลา 180 วัน (บาท)	คุณสมบัติ	ประสบการณ์
1	หัวหน้าโครงการ/ผู้จัดการโครงการ	1	31,500.00	1.76	55,440.00	3	166,320.00	ปริญญาตรี	10
2	ผู้เชี่ยวชาญด้านสิ่งแวดล้อม	1	31,500.00	1.76	55,440.00	2	110,880.00	ปริญญาตรี	10
3	ผู้เชี่ยวชาญด้านมลพิษสิ่งแวดล้อม	1	23,400.00	1.76	41,184.00	2	82,368.00	ปริญญาตรี	5
4	ผู้เชี่ยวชาญด้านระบบสุขาภิบาลอาคาร	1	23,400.00	1.76	41,184.00	2	82,368.00	ปริญญาตรี	5
5	ผู้เชี่ยวชาญด้านการจัดการสิ่งแวดล้อม	1	23,400.00	1.76	41,184.00	2	82,368.00	ปริญญาตรี	5
6	ผู้เชี่ยวชาญด้านการมีส่วนร่วมของประชาชน	1	23,400.00	1.76	41,184.00	2	82,368.00	ปริญญาตรี	5
รวม							606,672.00	บาท	

คำตอบแบบทบทวนบุคลากรสนับสนุน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	อัตราเงินเดือนพื้นฐาน (บาท)	ตัวคูณอัตราค่าตอบแทน	อัตราค่าจ้างต่อเดือน (บาท/เดือน)	ระยะเวลาทำงาน (Man-Month)	ค่าจ้างระยะเวลา 180 วัน (บาท)	คุณสมบัติ	ประสบการณ์	
1	วิศวกรประจำโครงการ	1	23,400.00	1.76	41,184.00	3	123,552.00	ปริญญาตรี	5	
2	เลขานุการโครงการ	1	23,400.00	1.76	41,184.00	3	123,552.00	ปริญญาตรี	5	
รวม							247,104.00	บาท		

ค่าใช้จ่ายทางตรง (ค่าวัสดุอุปกรณ์)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	วัน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	ค่าตรวจวัดคุณภาพอากาศและเสียง	1	เหมา	20,000.00	20,000.00	
3	ค่าตรวจวัดความชื้นสะท้อน	1	เหมา	20,000.00	20,000.00	
4	ค่าตรวจวัดคุณภาพน้ำผิวดิน	1	เหมา	15,000.00	15,000.00	
5	ค่าตรวจวัดอุณหภูมิวิทยา (ทิศทางลม ความเร็วลม)	1	เหมา	15,000.00	15,000.00	
6	การสำรวจโครงสร้างอาคาร	1	เหมา	15,000.00	15,000.00	
7	ค่าสำรวจเศรษฐกิจ-สังคม/ทัศนคติของชุมชนและการมีส่วนร่วม/สาธารณสุข-สุขภาพ	1	เหมา	15,000.00	15,000.00	
9	ค่าบริการงานบัญชีและค่าใช้จ่ายสำนักงาน	1	เหมา	10,000.00	10,000.00	
10	ค่าจัดทำรายงานการประเมินผลกระทบสิ่งแวดล้อม	1	เหมา	15,000.00	15,000.00	
11	ค่าสำรวจ/การจัดทำผังบริเวณโรงพยาบาลและจัดทำ AutoCAD อาคารพักเจ้าหน้าที่ 7 ชั้น 96 ห้อง	1	เหมา	500,000.00	500,000.00	
	รวม				625,000.00	บาท